




ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานย้ายแนวท่อประปา ในเขตทางหลวงหมายเลข ๔ ตอน บางสัก-ท้ายเหมือง ระหว่าง กม. ๗๙๘+๑๐๐ - กม.๘๐๐+๐๖๐ จังหวัดพังงา กปภ.สาขาตะกั่วป่า
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๑๒,๙๘๙,๗๒๐ (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป งานย้ายแนวท่อประปา
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ ต.ค. ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑๓,๘๙๙,๐๐๐ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ ประเภทงานทาง เป็นเงิน ๑๓,๘๙๙,๐๐๐ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นางสาวมณฑิ สิริธิคุณ	ประธานกรรมการ	
นายชลิษฐ ชานะมัย	กรรมการ	
นายประจักษ์ จันท	กรรมการ	

สรุปประมาณราคา

งานย้ายแนวท่อประปา ในเขตทางหลวงหมายเลข 4 ตอน บางลึก-ท้ายเหมือง ระหว่าง กม.798+100 - กม.800+060

จังหวัดพังงา กปภ.สาขาตะกั่วป่า

ลำดับ	รายการ	จำนวนเงิน
1	งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	
1.1		
	รวมข้อ 1 งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	-
	Factor F. (-)	
	รวมเป็นเงิน	-
2	งานก่อสร้างทาง	
2.1	งานย้ายแนวท่อประปา ในเขตทางหลวงหมายเลข 4 ตอน บางลึก-ท้ายเหมือง ระหว่าง กม.798+100 - กม.800+060 จังหวัดพังงา กปภ.สาขาตะกั่วป่า ตามแบบเลขที่ 2560(07)ตป.(02)(9)	10,531,057.00
	รวมข้อ 2 งานก่อสร้างทาง	10,531,057.00
	Factor F. (เงินจ่ายล่วงหน้า 15%, เงินประกันผลงานหัก 10%, ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%ต่อปี, VAT 7%)	1.3466
	รวมเป็นเงิน	14,181,121.36
3	งานก่อสร้างอาคาร	
3.1		
	รวมข้อ 3 งานก่อสร้างอาคาร	-
	Factor F. (-)	
	รวมเป็นเงิน	-
	รวมเงินทั้งโครงการ	14,181,121.36
	SAY(รวม VAT)	13,899,000
	หรือคิดเป็นเงิน (ไม่รวม VAT)	12,989,719.63
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	909,280.37

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสาวมณฑิ สิริคุณ)

รท.หัวหน้างานโครงการก่อสร้าง ๒

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชลินธร ชานะมัย)

วิศวกร ๖

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายประจักษ์ จันท)


วิศวกร ๔

บัญชีแสดงปริมาณและวัสดุก่อสร้าง
 การประปาส่วนภูมิภาคเขต 4
 งานย้ายแนวท่อประปา ในเขตทางหลวงหมายเลข 4
 ตอน บางลึก-ท้ายเหมือง ระหว่าง กม.798+100 - กม.800+060
 จังหวัดพังงา กปภ.สาขาตะกั่วป่า

แบบเลขที่ 2560(07)ตป.(02)(9)

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาตะกั่วป่า

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
1	แท่นรับท่อและอุปกรณ์ขนาด Ø 500 มม.	1	ชุด	13,371	13,371	-	-	13,371
2	บ่อแอร์วาล์ว	2	บ่อ	4,800	9,600	300	600	10,200
3	แอร์วาล์ว Ø 4"	2	ตัว	0	0	440	880	880
4	ท่อ HDPE 100 Ø 500 มม. PN 10	1,930	ม.	4,321	8,339,530	620	1,196,600	9,536,130
5	ทรายรองท่อ Ø 500 มม.	1,930	ม.	126	243,663	-	-	243,663
6	ค่าขนส่ง รถบรรทุก 10 ล้อ(ตะกั่วป่า)	32	เที่ยว	14,235	457,940	-	-	457,940
7	ค่าน้ำทดสอบท่อ Ø 500 - 600 มม. (บ./500 ม.)	4	-	0	0	3,800	15,200	15,200
8	ค่าคลอรีนล้างท่อ Ø 500 - 600 มม.(บ./1000 ม.)	2	-	0	0	1,500	3,000	3,000
9	รื้อย้ายท่อและอุปกรณ์เหล็กหล่อ Ø 500 มม.	1	ชุด	69,334	69,334	0	0	69,334
10	อุปกรณ์ประกอบท่อ	1	ชุด	180,040	180,040	1,300	1,300	181,340
	ราคาน้ำมันที่ 24.29 บาท							


 นายสินธร ชานะมัย
 วิศวกร 6
 (ผู้ประมาณราคา)

รวมเงิน	10,531,057
Factor F = 1.3466	14,181,122
ประมาณราคา	13,899,000

หมายเหตุ

FACTOR F = 1.3466

สำหรับเงินจ่ายล่วงหน้า 15 %

เงินประกันผลงานหัก 10 %

(สืบสามล้านแปดแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %